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Pressmeddelande 
Handheld expanderar ytterligare med nytt dotterbolag i Sydney, Australien  

Handheld Group, global leverantör av stryktåliga datorer, utnyttjar möjligheterna till expansion i 
Asien och Stillahavsområdet genom att starta Handheld APAC Pty Ltd. i Sydney, Australien.  
 
Sydney, Australien, den 10 februari 2011 – Svenskägda Handheld Group meddelar idag att man startar 
dotterbolaget Handheld APAC Pty Ltd. i Sydney, Australien. Det nya dotterbolaget kommer att leverera 
Handhelds stryktåliga handdatorer via ett redan befintligt och växande partnernätverk i denna snabbt 
expanderande region. Det Sydneybaserade kontoret kommer att kunna erbjuda produktsupport samt försäljnings- 
och marknadsföringsrelaterade tjänster till Handhelds affärspartners i Asien och Stillahavsområdet. Kontoret i 
Sydney kommer både att tjäna som lokal representant för nuvarande partners och som en språngbräda till de 
asiatiska marknaderna. 
 
“Som ett globalt orienterat företag strävar vi ständigt efter att expandera vår verksamhet och att tillfredsställa den 
växande efterfrågan som vi ser när det gäller stryktåliga datorer världen över”, säger Handheld Groups 
koncernchef Jerker Hellström. ”Vi fortsätter att bygga upp ett världsomspännande nätverk av partners som 
erbjuder stöd, service och branschkunskap av toppklass för vårt stora produktsortiment och dotterbolaget i 
Sydney kommer att vara en stor tillgång när vi expanderar på den asiatiska marknaden.” 
 
Christian Löfvendahl, som fullgjort Handheld Groups internationella management traineeprogram, har utsetts till 
VD för Handheld APAC Pty Ltd. Löfvendahl har redan tidigare fokuserat sig på den asiatiska marknaden, 
samtidigt som han haft en nyckelfunktion i Handhelds amerikanska dotterbolag. Inom Handheld US drev 
Löfvendahl framgångsrikt ett flertal olika affärsutvecklingsprojekt vilka bidragit till det amerikanska dotterbolagets 
snabba expansion. 
 
Löfvendahl har sedan tidigare flera års erfarenhet samt starka kopplingar och väletablerade kontakter i regionen. 
Han har också en mastersexamen i International Business från University of Queensland i Brisbane.  
 
“Jag är mycket entusiastisk över att vara en del av den satsning som Handheld nu gör i Asien och 
Stillahavsområdet”, säger Löfvendahl. ”Vårt breda produktsortiment ger vår typ av kunder fantastiska möjligheter 
att effektivt och ändamålsenligt hantera sin mobila arbetsstyrka. Ett nytt dotterbolag i regionen kommer att ge 
våra partners i APAC-regionen en tillgång som finns nära till hands och som känner till den regionala marknadens 
specifika behov.” 
 
Handheld APAC öppnar den 10 februari 2011 och kommer att ha sitt säte i Sydney, New South Wales, 
Australien. Ytterligare information finns på: www.handheldapac.com.au 
 
Om Handheld Group: 
Handheld Group är en global leverantör av stryktåliga datorer. Tillsammans med partners levererar Handheld 
kompletta mobilitetslösningar till branscher såsom skog, bygg, kollektivtrafik, underhåll, militär, transport och 
logistik. Handheld koncernen har dotterbolag i Sverige, Finland, Italien, Nederländerna, USA samt Australien. För 
mer information se www.handheldgroup.com 
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